
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제진흥과

정책: 지역경제 활성화

단위: 상거래 질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 경제진흥과

경제진흥과 12,886,253 8,675,690 4,210,563

국 2,360,303 857,910 1,502,393

지 2,492,086 1,524,400 967,686

특 10,000 0 10,000

시비 6,735,272 5,370,465 1,364,807

구비 1,288,592 922,915 365,677

지역경제 활성화 1,608,819 1,157,047 451,772

국 259,580 259,580 0

지 495,000 495,000 0

시비 716,000 264,000 452,000

구비 138,239 138,467 △228

상거래 질서 확립 1,608,819 1,157,047 451,772

국 259,580 259,580 0

지 495,000 495,000 0

시비 716,000 264,000 452,000

구비 138,239 138,467 △228

전통시장 소규모환경개선 51,000 0 51,000

시비 51,000 0 51,000

401 시설비및부대비 51,000 0 51,000

시비 51,000 0 51,000

01 시설비 51,000 0 51,000

○전통시장 소규모환경개선 51,000 0 51,00051,000,000원

시비 51,000 0 51,000

공업지역 기업환경 개선사업 400,000 0 400,000

시비 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

시비 400,000 0 400,000

01 시설비 400,000 0 400,000

○공업지역 등 기업환경개선 400,000 0 400,000400,000,000원

시비 400,000 0 400,000

농축산물 직거래 활성화 1,000 0 1,000

시비 1,000 0 1,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

시비 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○직거래장터 개설운영 등 1,000 0 1,0001,000,000원

시비 1,000 0 1,000

지역물가관리 19,844 20,072 △228

301 일반보상금 4,362 4,590 △228

11 기타보상금 4,362 4,590 △228

○개인서비스요금 안정업소 시상(예산절감)

4,362 4,590 △228경정 4,362,000원

농·축산업 보호 260,511 175,955 84,556

국 2,693 3,417 △724

특 10,000 0 10,000
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부서: 경제진흥과

정책: 농·축산업 보호

단위: 농·축산 경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비 158,563 81,234 77,329

구비 89,255 91,304 △2,049

농·축산 경쟁력강화 260,511 175,955 84,556

국 2,693 3,417 △724

특 10,000 0 10,000

시비 158,563 81,234 77,329

구비 89,255 91,304 △2,049

유기동물 관리 80,000 100,000 △20,000

시비 30,000 50,000 △20,000

구비 50,000 50,000 0

307 민간이전 80,000 100,000 △20,000

시비 30,000 50,000 △20,000

구비 50,000 50,000 0

05 민간위탁금 80,000 100,000 △20,000

○유기동물 위탁보호 80,000 100,000 △20,000경정 80,000,000원

시비 30,000 50,000 △20,000

구비 50,000 50,000 0

고양이 중성화수술(TNR)비 지원 8,300 10,000 △1,700

시비 3,300 5,000 △1,700

구비 5,000 5,000 0

307 민간이전 8,300 10,000 △1,700

시비 3,300 5,000 △1,700

구비 5,000 5,000 0

05 민간위탁금 8,300 10,000 △1,700

○고양이 중성화 수술(TNR)비

8,300 10,000 △1,700경정 8,300,000원

시비 3,300 5,000 △1,700

구비 5,000 5,000 0

광견병 예방접종 시술비 지원 2,400 2,000 400

시비 1,200 1,000 200

구비 1,200 1,000 200

201 일반운영비 2,400 2,000 400

시비 1,200 1,000 200

구비 1,200 1,000 200

01 사무관리비 2,400 2,000 400

○광견병 예방접종 시술비 2,400 2,000 400경정 2,400,000원

시비 1,200 1,000 200

구비 1,200 1,000 200

유기질 비료 3,905 4,971 △1,066

국 2,343 3,067 △724

시비 781 952 △171

구비 781 952 △171

307 민간이전 3,905 4,971 △1,066

국 2,343 3,067 △724

시비 781 952 △171

구비 781 952 △171
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부서: 경제진흥과

정책: 농·축산업 보호

단위: 농·축산 경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

05 민간위탁금 3,905 4,971 △1,066

○친환경비료 지원 3,905 4,971 △1,066경정 3,905,000원

국 2,343 3,067 △724

시비 781 952 △171

구비 781 952 △171

구제역 확산방지 및 사후관리 15,000 5,000 10,000

특 10,000 0 10,000

구비 5,000 5,000 0

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

특 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○구제역·AI 방역대책비 10,000 0 10,00010,000,000원

특 10,000 0 10,000

동물등록 5,042 5,120 △78

201 일반운영비 5,042 5,120 △78

01 사무관리비 5,042 5,120 △78

○동물관리 현수막 제작(예산절감)

1,042 1,120 △78경정 1,042,000원

도시 옥상텃밭 조성 137,000 40,000 97,000

시비 119,000 20,000 99,000

구비 18,000 20,000 △2,000

201 일반운영비 1,000 0 1,000

시비 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○도시옥상텃밭 조성 1,000 0 1,0001,000,000원

시비 1,000 0 1,000

307 민간이전 136,000 40,000 96,000

시비 118,000 20,000 98,000

구비 18,000 20,000 △2,000

02 민간경상사업보조 136,000 40,000 96,000

○도시옥상텃밭 조성 136,000 40,000 96,000경정 136,000,000원

시비 118,000 20,000 98,000

구비 18,000 20,000 △2,000

고용 촉진 및 안정 5,432,628 4,003,154 1,429,474

국 227,110 158,913 68,197

지 967,686 0 967,686

시비 3,869,638 3,556,286 313,352

구비 368,194 287,955 80,239

실업대책 5,432,628 4,003,154 1,429,474

국 227,110 158,913 68,197

지 967,686 0 967,686

시비 3,869,638 3,556,286 313,352

구비 368,194 287,955 80,239

지역공동체 일자리사업 578,532 317,826 260,706

국 0 158,913 △158,913
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부서: 경제진흥과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지 289,266 0 289,266

시비 173,560 95,348 78,212

구비 115,706 63,565 52,141

401 시설비및부대비 578,532 317,826 260,706

국 0 158,913 △158,913

지 289,266 0 289,266

시비 173,560 95,348 78,212

구비 115,706 63,565 52,141

01 시설비 578,532 317,826 260,706

○지역공동체 일자리 328,532 317,826 10,706경정 328,532,000원

국 0 158,913 △158,913

지 164,266 0 164,266

시비 98,560 95,348 3,212

구비 65,706 63,565 2,141

○마을공방 육성사업 250,000 0 250,000250,000,000원

지 125,000 0 125,000

시비 75,000 0 75,000

구비 50,000 0 50,000

일자리지원센터 운영 26,617 27,028 △411

시비 19,938 19,938 0

구비 6,679 7,090 △411

201 일반운영비 5,521 5,890 △369

01 사무관리비 4,801 5,170 △369

○일자리지원센터 운영용품(예산절감) 3,134 3,370 △236

·팩스 토너 511 550 △39

·프린터 토너 530 570 △40

·사무용품(복사용지 등) 465 500 △35

·민원응대 녹차 등 558 600 △42

·구인구직표 제작 140 150 △10

·일자리지원센터 홍보물 제작(리플릿, 전단

등) 930 1,000 △70

○일자리지원센터 정수기 임차(예산절감)

551 600 △49

○찾아가는 일자리나눔터 운영(예산절감) 1,116 1,200 △84

·홍보물 및 기념품 제작 1,116 1,200 △84

경정 511,000원

경정 530,000원

경정 465,000원

경정 558,000원

경정 140,000원

경정 930,000원

경정 551,000원

경정 1,116,000원

203 업무추진비 558 600 △42

03 시책추진업무추진비 558 600 △42

○일자리활성화 업무추진(예산절감)

558 600 △42경정 558,000원

채용박람회 운영 21,500 15,000 6,500

시비 6,500 0 6,500

구비 15,000 15,000 0

201 일반운영비 21,500 15,000 6,500

시비 6,500 0 6,500

구비 15,000 15,000 0
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부서: 경제진흥과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 행사운영비 21,500 15,000 6,500

○구인·구직 만남의 장 개최 6,500 0 6,5006,500,000원

시비 6,500 0 6,500

사회적기업 지원 904,560 0 904,560

지 678,420 0 678,420

시비 226,140 0 226,140

307 민간이전 904,560 0 904,560

지 678,420 0 678,420

시비 226,140 0 226,140

02 민간경상사업보조 904,560 0 904,560

○사회적기업 지원 904,560 0 904,560904,560,000원

지 678,420 0 678,420

시비 226,140 0 226,140

사회적기업 사업개발비 지원 18,500 0 18,500

국 12,950 0 12,950

구비 5,550 0 5,550

201 일반운영비 18,500 0 18,500

국 12,950 0 12,950

구비 5,550 0 5,550

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○(예비)사회적기업 홍보물 제작 3,000 0 3,0003,000,000원

국 2,100 0 2,100

구비 900 0 900

03 행사운영비 15,500 0 15,500

○사회적기업 홍보 판매장 운영 및 한마당 행사

15,500 0 15,50015,500,000원

국 10,850 0 10,850

구비 4,650 0 4,650

사회적기업·마을기업 활성화 3,999 4,300 △301

201 일반운영비 3,069 3,300 △231

01 사무관리비 3,069 3,300 △231

○사회적(마을)기업 공모 및 홍보 지원(예산절

감) 3,069 3,300 △231경정 3,069,000원

203 업무추진비 930 1,000 △70

03 시책추진업무추진비 930 1,000 △70

○사회적기업 육성 활성화 시책추진(예산절감)

930 1,000 △70경정 930,000원

지역맞춤형 일자리창출 지원사업 236,290 0 236,290

국 214,160 0 214,160

구비 22,130 0 22,130

202 여비 4,550 0 4,550

국 4,550 0 4,550

03 국외업무여비 4,550 0 4,550
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부서: 경제진흥과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○공무원 국외출장 여비(선진지 견학)(상사업비

) 4,550 0 4,5504,550,000원

국 4,550 0 4,550

203 업무추진비 1,650 0 1,650

국 1,650 0 1,650

03 시책추진업무추진비 1,650 0 1,650

○일자리사업추진 부서 격려(상사업비)

1,650 0 1,6501,650,000원

국 1,650 0 1,650

303 포상금 8,800 0 8,800

국 8,800 0 8,800

01 포상금 8,800 0 8,800

○국내 선진지 견학(상사업비) 8,800 0 8,8008,800,000원

국 8,800 0 8,800

307 민간이전 221,290 0 221,290

국 199,160 0 199,160

구비 22,130 0 22,130

02 민간경상사업보조 221,290 0 221,290

○보트산업 고용촉진 맞춤형 인력양성

136,800 0 136,800136,800,000원

국 123,120 0 123,120

구비 13,680 0 13,680

○산업맞춤형 우수청년 인력양성 84,490 0 84,49084,490,000원

국 76,040 0 76,040

구비 8,450 0 8,450

협동조합 활성화 지원사업 2,500 0 2,500

시비 2,500 0 2,500

201 일반운영비 2,500 0 2,500

시비 2,500 0 2,500

01 사무관리비 2,500 0 2,500

○협동조합 홍보물(책자) 제작 2,500 0 2,5002,500,000원

시비 2,500 0 2,500

기업활성화 지원 3,002,130 3,001,000 1,130

시비 3,000,000 3,000,000 0

구비 2,130 1,000 1,130

201 일반운영비 1,200 0 1,200

01 사무관리비 1,200 0 1,200

○무료 통근버스 안내표지판 1,200 0 1,2001,200,000원

203 업무추진비 930 1,000 △70

03 시책추진업무추진비 930 1,000 △70

○기업지원 활성화 추진(예산절감)

930 1,000 △70경정 930,000원

수산산업 기반 조성 5,403,310 3,319,858 2,083,452

국 1,870,920 436,000 1,434,920

지 1,029,400 1,029,400 0

- 237 -



부서: 경제진흥과

정책: 수산산업 기반 조성

단위: 수산자원 증식 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비 1,991,071 1,468,945 522,126

구비 511,919 385,513 126,406

수산자원 증식 4,582,810 2,366,358 2,216,452

국 1,543,920 66,000 1,477,920

지 1,029,400 1,029,400 0

시비 1,526,021 913,895 612,126

구비 483,469 357,063 126,406

연안어업 구조조정 845,000 0 845,000

국 676,000 0 676,000

시비 169,000 0 169,000

401 시설비및부대비 845,000 0 845,000

국 676,000 0 676,000

시비 169,000 0 169,000

01 시설비 845,000 0 845,000

○연안어선 감척 845,000 0 845,000845,000,000원

국 676,000 0 676,000

시비 169,000 0 169,000

나잠어업인 잠수복 지원 2,000 0 2,000

시비 2,000 0 2,000

307 민간이전 2,000 0 2,000

시비 2,000 0 2,000

02 민간경상사업보조 2,000 0 2,000

○나잠어업인 잠수복구입 지원 2,000 0 2,0002,000,000원

시비 2,000 0 2,000

어업지도선 관리 108,183 115,518 △7,335

201 일반운영비 94,233 100,518 △6,285

01 사무관리비 15,826 16,208 △382

○단속용 안전화(우의 포함)(예산절감)

623 640 △17

○불법어업 지도단속 급식(예산절감)

2,604 2,800 △196

○어업지도선 유지보수 운영(예산절감)

465 500 △35

○무인경비 관리(예산절감) 1,756 1,848 △92

○생수 구입(예산절감) 558 600 △42

경정 623,000원

경정 2,604,000원

경정 465,000원

경정 1,756,000원

경정 558,000원

02 공공운영비 78,407 84,310 △5,903

○차량선박 유지관리(예산절감) 70,040 75,312 △5,272

·선체유지 4,478 4,815 △337

본선 4,130 4,441 △311

자선 348 374 △26

·기관유지 26,004 27,962 △1,958

본선(22톤) 22,289 23,967 △1,678

자선(1톤) 3,715 3,995 △280

·선용품및 선구비 954 1,026 △72

경정 4,130,000원

경정 348,000원

경정 22,289,000원

경정 3,715,000원

경정 954,000원
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부서: 경제진흥과

정책: 수산산업 기반 조성

단위: 수산자원 증식 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

·유류 구입 38,604 41,509 △2,905

경유(22톤) 33,126 35,619 △2,493

휘발유(1톤) 3,088 3,320 △232

잡유(유류비*6.6%) 2,390 2,570 △180

○폐유처리비(예산절감) 744 800 △56

○공공요금 및 제세(예산절감) 7,158 7,698 △540

·육전등 사용료 781 840 △59

·인터넷 사용료 313 337 △24

·위성방송 사용료 368 396 △28

·정기검사수수료 1,581 1,700 △119

·지방관공선 공제회비 4,115 4,425 △310

○통신항해장비 유지(예산절감)

465 500 △35

경정 33,126,000원

경정 3,088,000원

경정 2,390,000원

경정 744,000원

경정 781,000원

경정 313,000원

경정 368,000원

경정 1,581,000원

경정 4,115,000원

경정 465,000원

401 시설비및부대비 13,950 15,000 △1,050

01 시설비 13,950 15,000 △1,050

○어업지도선 선체 및 기관검사 정기수리(예산

절감) 13,950 15,000 △1,050경정 13,950,000원

어업질서 확립 10,960 7,150 3,810

201 일반운영비 9,100 5,150 3,950

01 사무관리비 9,100 5,150 3,950

○어업인 교육교재 제작(예산절감)

465 500 △35

○수산물원산지 안내판 제작(예산절감)

558 600 △42

○낚시어선 안내표지판 유지보수

4,680 3,000 1,680

○민원서식 제작(예산절감) 465 500 △35

○수산관련 행사 현수막제작(예산절감)

512 550 △38

○전자어업허가증 스마트카드 및 소모품 구입

2,420 0 2,420

경정 465,000원

경정 558,000원

경정 4,680,000원

경정 465,000원

경정 512,000원

2,420,000원

203 업무추진비 930 1,000 △70

03 시책추진업무추진비 930 1,000 △70

○해양수산 활성화 업무추진(예산절감)

930 1,000 △70경정 930,000원

308 자치단체등이전 930 1,000 △70

10 기타부담금 930 1,000 △70

○불법어업 단속기관 보조금(예산절감)

930 1,000 △70경정 930,000원

어선원 보험료 지원 70,975 36,000 34,975

시비 70,975 36,000 34,975

307 민간이전 70,975 36,000 34,975

시비 70,975 36,000 34,975
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부서: 경제진흥과

정책: 수산산업 기반 조성

단위: 수산자원 증식 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

05 민간위탁금 70,975 36,000 34,975

○어선원 재해보상보험료 지원

37,000 36,000 1,000경정 37,000,000원

시비 37,000 36,000 1,000

○어선 재해보상보험료 지원 33,975 0 33,97533,975,000원

시비 33,975 0 33,975

수산인 안전공제 지원 6,152 15,690 △9,538

시비 3,076 7,845 △4,769

구비 3,076 7,845 △4,769

307 민간이전 6,152 15,690 △9,538

시비 3,076 7,845 △4,769

구비 3,076 7,845 △4,769

05 민간위탁금 6,152 15,690 △9,538

○수산인 안전공제 지원 6,152 15,690 △9,538경정 6,152,000원

시비 3,076 7,845 △4,769

구비 3,076 7,845 △4,769

하단포구 웅어축제 1,860 2,000 △140

307 민간이전 1,860 2,000 △140

04 민간행사사업보조 1,860 2,000 △140

○하단포구 웅어축제(예산절감)

1,860 2,000 △140경정 1,860,000원

관광어항축제 18,600 20,000 △1,400

307 민간이전 18,600 20,000 △1,400

04 민간행사사업보조 18,600 20,000 △1,400

○관광어항축제(예산절감) 18,600 20,000 △1,400경정 18,600,000원

김 활성처리제 구입지원 8,640 0 8,640

시비 7,200 0 7,200

구비 1,440 0 1,440

307 민간이전 8,640 0 8,640

시비 7,200 0 7,200

구비 1,440 0 1,440

02 민간경상사업보조 8,640 0 8,640

○김 활성처리제 구입 지원 8,640 0 8,6408,640,000원

시비 7,200 0 7,200

구비 1,440 0 1,440

프로펠러 로프카트기 지원 3,600 0 3,600

시비 1,800 0 1,800

구비 1,800 0 1,800

402 민간자본이전 3,600 0 3,600

시비 1,800 0 1,800

구비 1,800 0 1,800

01 민간자본사업보조 3,600 0 3,600

○프로펠러 로프카트기 지원 3,600 0 3,6003,600,000원

시비 1,800 0 1,800
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부서: 경제진흥과

정책: 수산산업 기반 조성

단위: 수산자원 증식 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구비 1,800 0 1,800

어선사고예방시스템 구축 3,840 0 3,840

국 1,920 0 1,920

시비 1,920 0 1,920

402 민간자본이전 3,840 0 3,840

국 1,920 0 1,920

시비 1,920 0 1,920

01 민간자본사업보조 3,840 0 3,840

○어선사고 예방시스템 구축 3,840 0 3,8403,840,000원

국 1,920 0 1,920

시비 1,920 0 1,920

수산물 산지가공시설 사업 1,333,000 0 1,333,000

국 800,000 0 800,000

시비 400,000 0 400,000

구비 133,000 0 133,000

402 민간자본이전 1,333,000 0 1,333,000

국 800,000 0 800,000

시비 400,000 0 400,000

구비 133,000 0 133,000

01 민간자본사업보조 1,333,000 0 1,333,000

○수산물 산지가공시설 지원 사업

1,333,000 0 1,333,0001,333,000,000원

국 800,000 0 800,000

시비 400,000 0 400,000

구비 133,000 0 133,000

해양환경 정비 820,500 953,500 △133,000

국 327,000 370,000 △43,000

시비 465,050 555,050 △90,000

구비 28,450 28,450 0

낙동강유역 하천 및 하구쓰레기 정화사업 750,000 900,000 △150,000

국 300,000 360,000 △60,000

시비 450,000 540,000 △90,000

401 시설비및부대비 750,000 900,000 △150,000

국 300,000 360,000 △60,000

시비 450,000 540,000 △90,000

01 시설비 750,000 900,000 △150,000

○낙동강유역 하천 및 하구쓰레기 정화사업

750,000 900,000 △150,000경정 750,000,000원

국 300,000 360,000 △60,000

시비 450,000 540,000 △90,000

해파리 구제 17,000 0 17,000

국 17,000 0 17,000

307 민간이전 17,000 0 17,000

국 17,000 0 17,000

05 민간위탁금 17,000 0 17,000

○해파리 구제 17,000 0 17,00017,000,000원
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부서: 경제진흥과

정책: 수산산업 기반 조성

단위: 해양환경 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 17,000 0 17,000

행정운영경비(경제진흥과) 18,329 19,676 △1,347

기본경비 18,329 19,676 △1,347

기본경비 18,329 19,676 △1,347

201 일반운영비 13,928 14,976 △1,048

01 사무관리비 13,928 14,976 △1,048

○부서운영수용비(예산절감) 7,366 7,920 △554

○기본업무수행 급량비(예산절감)

6,562 7,056 △494

경정 7,366,000원

경정 6,562,000원

203 업무추진비 3,906 4,200 △294

04 부서운영업무추진비 3,906 4,200 △294

○부서운영업무추진비(예산절감)

3,906 4,200 △294경정 3,906,000원

405 자산취득비 495 500 △5

01 자산및물품취득비 495 500 △5

○사무용 책상 교체(예산절감) 495 500 △5경정 495,000원

재무활동(경제진흥과) 162,656 0 162,656

보전지출 162,656 0 162,656

경제진흥과 국시비보조금 반환금 162,656 0 162,656

802 반환금기타 162,656 0 162,656

01 국고보조금반환금 104,036 0 104,036

○전통시장 시설 현대화 251 0 251

○유기질 비료 372 0 372

○지역공동체 일자리(이자 36,600원 포함)

862 0 862

○사회적기업 지원(이자 1,286,560원 포함)

64,759 0 64,759

○취약계층 전력 효율향상(이자 347,550원 포함

) 626 0 626

○서민층 가스시설 개선(이자 34,000원 포함)

677 0 677

○연안어업 구조조정 4,131 0 4,131

○해양보호구역 관리 376 0 376

○방치폐선 처리 5,560 0 5,560

○고효율 어선 유류절감장비 지원 680 0 680

○해파리 구제 15,000 0 15,000

○낙동강유역 하천 및 하구쓰레기 정화

10,742 0 10,742

251,000원

372,000원

862,000원

64,759,000원

626,000원

677,000원

4,131,000원

376,000원

5,560,000원

680,000원

15,000,000원

10,742,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 58,620 0 58,620

○전통시장 시설 현대화 105 0 105

○광견병 예방접종 시술비 지원 707 0 707

105,000원

707,000원
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부서: 경제진흥과

정책: 재무활동(경제진흥과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○유기질 비료 54 0 54

○농업인 재해안전 공제료 지원 210 0 210

○도시옥상텃밭 조성 43 0 43

○지역공동체 일자리사업(이자 22,050원 포함)

500 0 500

○일자리지원센터 운영 2,058 0 2,058

○사회적기업 지원(이자 428,850원 포함)

21,587 0 21,587

○연안어업 구조조정 1,033 0 1,033

○김 활성처리제 구입 지원 79 0 79

○해양보호구역 관리 161 0 161

○방치폐선 처리 2,780 0 2,780

○고효율 어선 유류절감장비 지원 680 0 680

○프로펠러 로프카트기 지원 2,700 0 2,700

○낙동강유역 하천 및 하구쓰레기 정화

16,113 0 16,113

○항포구 폐기물 처리 지원 8,570 0 8,570

○불가사리 구제 1,240 0 1,240

54,000원

210,000원

43,000원

500,000원

2,058,000원

21,587,000원

1,033,000원

79,000원

161,000원

2,780,000원

680,000원

2,700,000원

16,113,000원

8,570,000원

1,240,000원
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